La 

giacitura del terreno è pianeggiante ed è presente una porzione di terreno alberata. 

Superficie complessiva 6.547 mq. 

Prezzo base ed aumento minimo. 
L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

 prezzo base lotto unico: € 90.176,00 (euro novantamilacentosettantasei/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

 aumento minimo lotto unico: € 1.000,00 (euro mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base: 

 prezzo offerto minimo lotto unico: € 67.632,00 (euro 

sessantasettemilaseicentotrentadue/00). 

Modalità di presentazione dell’offerta. 
Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto 

dell’immobile pignorato personalmente o a mezzo di procuratore legale (avvocato) anche 

a norma dell’art.

[...]

I terreni venduti a corpo e non a misura  decurtati della riduzione del 10%,  per assenza della 

garanzia per vizi del bene venduto.

Il pignoramento è riferito alla quota parte di 1/1 di proprietà dell'esecutato

Valore commerciale complessivo: Euro 285.000,00 (Duecentoottantacinquemilaeuro/00)

Con osservanza il CTU

Dr. Agronomo Emilio Brandolini